[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ « МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ БАЛЕЗИНО ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От «  18» ноября  2022 г.
	                                                    №1505

п.Балезино

	О размещении мемориальной доски в честь памяти уроженца Балезинского района, Пыжьянова Андрея Алексеевича, погибшего в ходе специальной военной операции на Украине

Рассмотрев ходатайство начальника Управления образования Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» Гурьевой Анастасии Леонидовны, руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики», на основании полученных рекомендаций комиссии, утвержденной распоряжением Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» от 17.11.2022 г. №312 «Об утверждении состава комиссии, уполномоченной на рассмотрение ходатайств об установке мемориальных досок на территории муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Разместить на стене здания со стороны центрального входа МБОУ «Балезинская СОШ №1» мемориальную доску в честь  памяти уроженца Балезинского района Пыжьянова Андрея Алексеевича, погибшего в ходе специальной военной операции на Украине.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы муниципального образования	                               Е.А.Касимова

Проект постановления выносит:
Начальник правового отдела                                                                           М.С.Гиздуллина
Согласовано:

Зам. главы Администрации по тер-му управлению                                   А.И.Ратанов

Зам главы по строительству и ЖКХ                                                               С.А.Кирющенков

Руководитель Аппарата                                                                                        Г.А.Касимова

image1.png